２０２３年（令和５年）１０月２７日

保護者の皆様

福山市立駅家南中学校

校  長  皿谷   修

１１月の行事計画について（ご案内）

深冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，１１月の行事計画は次のとおりです。保護者の皆様のご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。

なお，変更等がある場合は，分かり次第，メール配信でお知らせします。よろしく

お願いいたします。

行事計画

給食中止日

回 期日 行事等

１ １１月１７日（金） 市内一斉研修日

※４校時後下校，給食なし。弁当は要りません。

期日 行事等

１１月 １日（水） 市内一斉あいさつ運動， ＰＴＡ（地域部）あいさつ運動

ＳＣ

 ２日（木） 授業参観 14:00～ 教育講演会 15:00～16:10  部活休養日

 ８日（水） ＳＣ  ３年英語「話すこと」調査       部活休養日

 ９日（木） 小学生部活体験 14:45～15:30（駅家小）

１０日（金） 小学生部活体験 14:45～15:30（宜山小）

１１日（土） ＰＴＣ環境美化活動 8:30～10:30

１３日（月） ３年進路懇談 13:00～ ※３年のみ３校時後下校・給食なし

期末テスト２週間前発表

１４日（火） ３年進路懇談 13:00～ ※３年のみ３校時後下校・給食なし

校区あいさつ運動

   １５日（水） ３年進路懇談 13:00～ ※３年のみ３校時後下校・給食なし

ＳＣ(am)  部活動あり

   １６日（木） ３年進路懇談 14:00～ ※３年のみ４校時後下校・給食なし

   １７日（金） 市内一斉研修 14:30～ ※４校時後下校・給食なし

部活休養日

   １９日（日） 市Ｐ連親善球技大会

   ２０日（月） 期末テスト１週間前  部活中止（２８日まで）

   ２２日（水） ＳＣ

   ２４日（金） ＰＴＡ役員選出会 19:30～ 体育館

   ２７日（月） 期末テスト１日目

   ２８日（火） 期末テスト２日目

   ２９日（水） 期末テスト３日目 ※１・２年のみ    ＳＣ